Secretaria Municipal
de Inf raestrutura ^ a0d<?/

c

Ofício n° 885/202 t/SEINFRA Caucaia, 05 de julho de 2021.

Ao Ilm.°. Sr.
EDMILSON MOTA NETO
Coordenador do Departamento de Gestão de Licitações
Endereço: Rua Coronel Corrêa. n° 1073, Parque Soledade -  CEP 61.600-000.

Assunto: Análise dos Documentos de Habilitação apresentados pela empresa ATHOS
CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ: 08.237.585/0001-70, referente ao RDC
PRESENCIAL N° 202L06.02.02-SEINFRA.

Prezado Coordenador,

Cumprimentando cordialmente, vimos, por meio deste, encaminhar o resultado da análise
dos Documentos de Habilitação apresentados pela empresa ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA.,
referente ao RDC PRESENCIAL N° 2021.06.02.02-SEINFRA, cujo objeto é o
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PARA RUAS NO BAIRRO CUMBUCO, NO
MUNICÍPIO DE CAUCAIACE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Contamos com o apoio desta Coordenadoria para que determine o prosseguimento do feito.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85) 3342.4410

Secretaria Municipal
de Infraestrutura

DESPACHO

ASSUNTO: Análise dos Documentos de Habilitação apresentados referente ao RDC
PRESENCIAL N° 2021.06.02.02-SEINFRA.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação e drenagem para
Ruas no Bairro Cumbuco, no Município de Caucaia-CE, de acordo com as especificações
contidas no Edital e seus Anexos.

Foi devidamente analisado por este Departamento de Análise os Documentos de Habilitação
apresentados pela empresa ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ:
08.237.585/0001-70, melhor classificada no RDC PRESENCIAL N° 2021.06.02.02-SEINFRA.
Conforme solicitado para que fosse analisados nos termos do item 8 do Edital, os quais foram
apresentados em sessão pública.

Conforme análise procedida, a empresa ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA., se encontra
Habilitada para o presente certame, por apresentar os Documentos de Habilitação apresentados
em inteira conformidade nos termos do item 8 e demais exigências do Edital.

Caucaia, 05 de julho de 2021.

Wendel de Almeida
Apoio a Licitação

Apoio a Licitação

Emani Lima
Especialista em Gestão Pública

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85)3342.4410